
Platz 1

Mannschaft: GV O-Tal 1 423 / 141
Ludwig Wiesler 140 / 46

Schützen Anton Bernauer 139 / 47

Hermann Nein 144 / 48

Platz 2

Mannschaft: Sautrieber 422 / 144
Axel Glockner 145 / 49

Schützen Uwe Franz 133 / 46

Ralf Nopper 144 / 49

Platz 3

Mannschaft: Imker 1 422 / 142
Vroni Sauter 137 / 45

Schützen Wolfgang Gutmann 143 / 48

Bruno Glockner 142 / 49

Platz 4

Mannschaft: Drei ??? 420 / 141
Lukas Mutterer 137 / 45

Schützen Max Mutterer 142 / 47

Gabriel Mutterer 141 / 49

Platz 5

Mannschaft: HIM 418 / 142
Markus Zimmermann 143 / 47

Schützen Hans-Dieter Ortlieb 133 / 48

Markus Herbener 142 / 47

Platz 6

Mannschaft: Ski Club Herren 416 / 138
Hubert Freund 140 / 45

Schützen Rüdiger Ruh 139 / 47

Karl-Wilhelm Gutmann 137 / 46
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Platz 7

Mannschaft: Montage-Technik-Freund 413 / 141
Christel Dietsche 137 / 47

Nikola Bittermann 138 / 47

Sabine Zbeb 138 / 47

Platz 8

Mannschaft: GSV O-Tal 2 403 / 130
Frank Steffe 133 / 43

Schützen Wolfgang Schelb 137 / 46

Siegfried Gutmann 133 / 41

Platz 9

Mannschaft: Los Banditos 400 / 135
Michael Dinkel 143 / 49

Schützen Christof Upleger 127 / 42

Philip Ruch 130 / 44

Platz 10

Mannschaft: Schwarzwald Kapelle 1 399 / 135
Lino Gröning 131 / 47

Schützen Marco Dietsche 138 / 45

Paul-Johannes Burgert 130 / 43

Platz 11

Mannschaft: Imker 2 396 / 130
Uli Riesterer 132 / 45

Schützen Klaus Pfefferle 134 / 45

Stefan Heimburger 130 / 40

Platz 12

Mannschaft: Ski Club Damen 395 / 133
Sonja Freund 137 / 45

Schützen Ute Wiesler 128 / 44

Petra Schelb 130 / 44

Platz 13

Mannschaft: Schwarzwald Kapelle 2 395 / 127
Andreas Pfefferle 118 / 35

Schützen Tanja Gutmann 135 / 46

Johannes Gutmann 142 / 46



Platz 14

Mannschaft: Ruski flavor 394 / 127
Alex Gryzunov 139 / 47

Schützen Paul Stele 124 / 40

Inga Stele 131 / 40

Platz 15

Mannschaft: Gwinne eh nix 390 / 133
Kevin Heitzler 129 / 46

Schützen Simon Schelb 129 / 44

Michael Schmid 132 / 43

Platz 16

Mannschaft: Feuerwehr 1 387 / 111
Franz Gutmann 140 / 46

Schützen Matthias Riesterer 126 / 44

Otbert Hofmann 121 / 21

Platz 17

Mannschaft: Café Decker 379 / 127
Lucas Holste 104 / 33

Schützen Marina Löffler 134 / 47

Therry Pfleger 141 / 47

Platz 18

Mannschaft: Ori Müvo 1 379 / 122
Simon Riesterer 134 / 46

Schützen Karin Pfefferle 130 / 39

Moritz Wörner 115 / 37

Platz 19

Mannschaft: HHC 1 375 / 119
Christina Geiger 105 / 30

Schützen Annette Hochländer 146 / 48
Gregor Heinrich 124 / 41

Platz 20

Mannschaft: Scharfenst. Holzer 2 374 / 122
Karl-Heinz Ortlieb 119 / 37

Schützen Petra Ortlieb 118 / 38

Josef Riesterer 137 / 47



Platz 21

Mannschaft: Ori Müvo 2 372 / 128
Alexandra Pfefferle 109 / 36

Schützen Janine Pfefferle 137 / 46

Aline Pfefferle 126 / 46

Platz 22

Mannschaft: Trachtenkapelle 371 / 126
Ricardo Burgert 125 / 41

Schützen Stefan Schelb 119 / 46

Domenik Burgert 127 / 39

Platz 23

Mannschaft: Tennis Freunde 1 371 / 126
Wilfried Raupp 102 / 34

Schützen Wolfgang Raupp 136 / 46

Roland Riesterer 133 / 46

Platz 24

Mannschaft: Hangover 367 / 135
Volker Durst 107 / 45

Schützen Stefan Siefvater 121 / 41

Hannes Ebner 139 / 49

Platz 25

Mannschaft: Wild-Schuß 364 / 120
Fabian Durst 124 / 45

Schützen Adrian Ortlieb 127 / 41

Andreas Schwicht 113 / 34

Platz 26

Mannschaft: HHC 2 359 / 121
Claudia Ortlieb 122 / 42

Schützen Annette Pfefferle 127 / 42

Nico Geiger 110 / 37

Platz 27

Mannschaft: Feuerwehr 2 357 / 121
Thomas Schätzle 113 / 40

Schützen Andreas Ortlieb 111 / 40

Simon Zimmermann 133 / 41



Platz 28

Mannschaft: Scharfenst. Holzer 1 349 / 122
Ralf Hirsekorn 116 / 39

Schützen Manfred Riesterer 133 / 45

Rolf Menzel 100 / 38

Platz 29

Mannschaft: Schwarzwald Mädel 348 / 117
Claudia Pfefferle 125 / 36

Schützen Birgit Pfefferle 107 / 39

Sigrid Reisdorf 116 / 42

Platz 30

Mannschaft: Damen-Runde 275 / 97
Saskia Durst 136 / 49

Schützen Saskia Stiefvater 93 / 26

Iris Luck 46 / 22



Wanderpokalschießen Einzelwertung 2014

Pos Name Gruppe 2. S.

1 Annette Hochländer HHC 1 146 / 48

2 Axel Glockner Sautrieber 145 / 49

3 Ralf Nopper Sautrieber 144 / 49

3 Hermann Nein GV O'tal 1 144 / 48

5 Michael Dinkel Los Banditos 143 / 49

6 Wolfgang Gutmann Imker 1 143 / 48

7 Markus Zimmermann HIM 143 / 47

8 Bruno Glockner Imker 1 142 / 49

9 Markus Herbener HIM 142 / 47

10 Max Mutterer Drei ??? 142 / 47

11 Johannes Gutmann Schwarzwald Kapelle 2 142 / 46

12 Gabriel Mutterer Drei ??? 141 / 49

13 Therry Pfleger Café Decker 141 / 47

14 Ludwig Wiesler GV O'tal 1 140 / 46

15 Franz Gutmann Feuerwehr 1 140 / 46

16 Hubert Freund Ski Club Herren 140 / 45

17 Hannes Ebner Hangover 139 / 49

18 Anton Bernauer GV O'tal 1 139 / 47

19 Rüdiger Ruh Ski Club Herren 139 / 47

19 Alex Gryzunov Ruski flavor 139 / 47

21 Nikola Bittermann Montage-Technik-Freund 138 / 47

22 Sabine Zbeb Montage-Technik-Freund 138 / 47

23 Marco Dietsche Schwarzwald Kapelle 1 138 / 45

24 Christel Dietsche Montage-Technik-Freund 137 / 47

25 Josef Riesterer Scharfenst. Holzer 2 137 / 47

26 Wolfgang Schelb GV O'tal 2 137 / 46

27 Janine Pfefferle Ori Müvo 2 137 / 46

28 Karl-Wilhelm Gutmann Ski Club Herren 137 / 46

29 Lukas Mutterer Drei ??? 137 / 45

30 Sonja Freund Ski Club Damen 137 / 45

31 Vroni Sauter Imker 1 137 / 45

32 Saskia Durst Damen-Runde 136 / 49

33 Wolfgang Raupp Tennis Freunde 1 136 / 46

34 Tanja Gutmann Schwarzwald Kapelle 2 135 / 46

35 Marina Löffler Café Decker 134 / 47

36 Simon Riesterer Ori Müvo 1 134 / 46

37 Klaus Pfefferle Imker 2 134 / 45

38 Hans-Dieter Ortlieb HIM 133 / 48

39 Roland Riesterer Tennis Freunde 1 133 / 46

40 Uwe Franz Sautrieber 133 / 46

41 Manfred Riesterer Scharfenst. Holzer 1 133 / 45

42 Frank Steffe GV O'tal 2 133 / 43

43 Simon Zimmermann Feuerwehr 2 133 / 41

44 Siegfried Gutmann GV O'tal 2 133 / 41

Ergebins



45 Uli Riesterer Imker 2 132 / 45

46 Michael Schmid Gwinne eh nix 132 43

47 Lino Gröning Schwarzwald Kapelle 1 131 / 47

48 Inga Stele Ruski flavor 131 / 40

49 Petra Schelb Ski Club Damen 130 / 44

50 Philipp Ruch Los Banditos 130 / 44

51 Paul-Johannes Burgert Schwarzwald Kapelle 1 130 / 43

52 Stefan Heimburger Imker 2 130 / 40

53 Karin Pfefferle Ori Müvo 1 130 / 39

54 Kevin Heitzler Gwinne eh nix 129 / 46

55 Simon Schelb Gwinne eh nix 129 44

56 Ute Wiesler Ski Club Damen 128 / 44

57 Hanspeter Glatter Feuerwehr 3 127 / 46

58 Annette Pfefferle HHC 2 127 / 42

59 Christof Uplegger Los Banditos 127 / 42

60 Adrian Ortlieb Wild-Schuß 127 / 41

61 Domenik Burgert Trachtenkapelle 127 / 39

62 Aline Pfefferle Ori Müvo 2 126 / 46



2014

Pos Name Gruppe Ergebins 3. S. 2. S.

1 Annette Hochländer HHC 1 146 / 48

2 Nikola Bittermann Montage-Technik-Freund 138 / 47 45

3 Sabine Zbeb Montage-Technik-Freund 138 / 47 44

4 Christel Dietsche Montage-Technik-Freund 137 / 47

5 Janine Pfefferle Ori Müvo 2 137 / 46

6 Vroni Sauter Imker 1 137 / 45

7 Sonja Freund Ski Club Damen 137 / 45

8 Saskia Durst Damen-Runde 136 / 49

9 Tanja Gutmann Schwarzwald Kapelle 2 135 / 46

10 Marina Löffler Café Decker 134 / 47

11 Inga Stele Ruski flavor 131 / 40

12 Petra Schelb Ski Club Damen 130 / 44

13 Karin Pfefferle Ori Müvo 1 130 / 39

14 Ute Wiesler Ski Club Damen 128 / 44

15 Annette Pfefferle HHC 2 127 / 42

16 Aline Pfefferle Ori Müvo 2 126 / 46

17 Claudia Pfefferle Schwarzwald Mädel 125 / 36

18 Claudia Ortlieb HHC 2 122 / 42

19 Petra Ortlieb Scharfenst. Holzer 2 118 / 38

20 Sigrid Reisdorf Schwarzwald Mädel 116 / 42

21 Alexandra Pfefferle Ori Müvo 2 109 / 36

22 Birgit Pfefferle Schwarzwald Mädel 107 / 39

23 Christina Geiger HHC 1 105 / 30

24 Saskia Stiefvater Damen-Runde 93 / 26

25 Iris Lade Damen-Runde 46 / 22

Wanderpkal Einzelwertung Damen


